شنبه 26 آبان 1397، 9 ربیع الاول 1440، 17 نوامبر 2018، شماره 19964 ، سال هفتادم.

امام صادق)ع( می فرمایند:
أعطِهِم اُجورَهُم قَبلَ أن یَجِفَّ عَرَقُهُم.

پیش از آن که عرق کارگران خشک شود، مزدشان را بپرداز.